
Projekt

z dnia  12 grudnia 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie składu liczbowego i osobowego Komisji do spraw Rozwoju, Promocji, Urbanistyki, 
Turystyki, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Komunalizacji Mienia Rady 

Miejskiej w Augustowie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw Rozwoju, Promocji, Urbanistyki, Turystyki, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa oraz Komunalizacji Mienia Rady Miejskiej w Augustowie w liczbie 
....... osób i w składzie:
1) 
2) 
3) 
4) 
5) 
6) ....................................

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 45048301-6C37-4557-B75D-7F63ED8C37E7. Projekt Strona 1




